9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? 1 - TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 1 3 50.000,00 (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 - 20.000,00 (SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11.Wartość wkładu umówionego 1 5 20.000,00 (SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 7 29.640,00 (SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET
CZTERDZIEŚCI) ZŁOTYCH

7 8 83.454,43 ZŁ

8 11 123 454,43 ZŁ

11 13 143.454,43 ZŁ. (STO CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT
CZTERY ZŁOTE CZTERDZIEŚCI TRZY GROSZE)

13 23 166.000 ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 31 198.989,69 ZŁ

31 - 230.000 ZŁ

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 5 NIE

5 7 NIE

7 8 NIE

8 11 NIE

11 13 NIE

13 23 NIE

23 31 NIE

31 - NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 - 20.000,00 (SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 1 - NIE

2 1.Wartość wkładu wniesionego 5 - 9.640,00 (SŁOWNIE: DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI) ZŁOTYCH

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 5 - NIE

3 1.Wartość wkładu wniesionego 7 - 53.814,43 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 7 - NIE

4 1.Wartość wkładu wniesionego 8 - 40 000 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 8 - NIE

5 1.Wartość wkładu wniesionego 11 - 20.000 ZŁ. (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 11 - NIE

6 1.Wartość wkładu wniesionego 13 - 22.545,57 ZŁ (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI PIĘĆ
ZŁOTYCH PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM GROSZY)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 13 - NIE

7 1.Wartość wkładu wniesionego 23 - 32.989,69 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 23 - NIE

8 1.Wartość wkładu wniesionego 31 - 31.010,31 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny?

[...]

POWYŻEJ TEJ KWOTY WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE PROKURENTA Z DRUGĄ OSOBĄ UPRAWNIONĄ DO
REPREZENTOWANIA SPÓŁKI

20 32 1. TERESA CAPUTA (FLORDEKO) - SAMODZIELNIE,
2. PROKURENCI MOGĄ ZACIĄGAĆ ZOBOWIĄZANIA I ROZPORZĄDZAĆ
PRAWEM W NASTĘPUJĄCY SPOSÓB:
A) DO KWOTY 150.000 (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH KAŻDY
PROKURENT SAMODZIELNIE
B) POWYŻEJ KWOTY 150.000 (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH DWÓCH
PROKURENTÓW DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE

32 - 1. KAŻDY Z KOMPLEMENTARIUSZY JEST UPRAWNIONY DO
SAMODZIELNEGO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI ORAZ PROWADZENIA
SPRAW SPÓŁKI, W TYM DO ZACIAGANIA ZOBOWIĄZAŃ BEZ OGRANICZEŃ.
2. KOMANDYTARIUSZ MOŻE REPREZENTOWAĆ SPÓŁKĘ JEDYNIE JAKO